
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/289/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 10 września
2018 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Knyszyn
na lata 2018-2021

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2021 wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiazań na lata 2018-2029

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 14 557 256,81 14 053 655,55 1 381 704,00 10 904,17 2 095 749,77 934 990,92 6 941 574,00 2 902 579,85 503 601,26 50 761,18 439 212,00

Wykonanie 2016 18 442 121,95 17 890 722,96 1 419 367,00 11 756,10 2 037 556,05 874 034,46 7 321 073,00 5 937 007,05 551 398,99 250 459,38 284 826,81

Plan 3 kw. 2017 19 262 667,00 18 420 431,00 1 507 763,00 9 500,00 2 048 585,00 940 000,00 7 425 464,00 6 508 758,00 842 236,00 376 054,00 463 182,00

Wykonanie 2017 19 709 941,64 18 861 255,28 1 541 984,00 13 193,70 2 116 420,87 970 661,47 7 425 464,00 6 681 414,69 848 686,36 398 810,88 435 181,78

2018 22 775 222,00 21 185 467,00 1 671 524,00 9 500,00 2 159 344,00 1 000 000,00 8 284 116,00 8 139 819,00 1 589 755,00 240 000,00 1 349 755,00

2019 22 970 708,00 21 007 848,00 1 698 000,00 14 000,00 2 322 000,00 1 027 000,00 8 500 000,00 7 708 106,00 1 962 860,00 220 000,00 1 742 860,00

2020 23 995 514,00 20 455 307,00 1 800 000,00 15 507,00 2 347 000,00 1 080 000,00 8 750 000,00 7 100 000,00 3 540 207,00 120 000,00 3 420 207,00

2021 24 256 000,00 21 240 599,00 1 900 000,00 20 000,00 2 470 644,00 1 130 000,00 8 970 000,00 7 350 000,00 3 015 401,00 150 000,00 2 865 401,00

2022 22 060 000,00 21 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 60 000,00 300 000,00

2023 22 220 000,00 21 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 171 000,00 100 000,00

2024 22 513 404,00 22 323 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 90 000,00 100 000,00

2025 23 186 600,00 22 936 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

2026 23 743 139,00 23 443 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00
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2027 24 000 000,00 23 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2028 24 644 853,00 24 644 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 844 853,00 24 744 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 13 732 604,74 12 496 685,48 0,00 0,00 0,00 94 958,27 94 958,27 0,00 0,00 1 235 919,26

Wykonanie 2016 17 773 934,18 16 430 828,00 0,00 0,00 0,00 73 868,50 73 868,50 0,00 0,00 1 343 106,18

Plan 3 kw. 2017 21 882 667,00 18 326 511,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 27 000,00 3 556 156,00

Wykonanie 2017 20 644 434,37 17 468 580,21 0,00 0,00 0,00 79 925,44 79 925,44 0,00 28 299,67 3 175 854,16

2018 26 330 818,00 19 739 809,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 37 600,00 6 591 009,00

2019 25 204 708,00 19 329 180,00 0,00 0,00 x 208 000,00 208 000,00 0,00 49 313,00 5 875 528,00

2020 23 760 914,00 19 235 632,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 43 650,00 4 525 282,00

2021 24 056 000,00 19 695 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 31 346,00 4 361 000,00

2022 21 010 259,00 20 510 259,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 19 306,00 500 000,00

2023 21 180 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 x 152 000,00 152 000,00 0,00 3 309,00 180 000,00

2024 21 484 104,00 21 284 104,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2025 22 117 660,00 21 683 108,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 434 552,00

2026 22 686 600,00 22 100 000,00 0,00 0,00 x 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 586 600,00

2027 22 951 060,00 22 631 060,00 0,00 0,00 x 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 320 000,00

2028 23 333 170,00 22 933 170,00 0,00 0,00 x 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 400 000,00

2029 23 814 000,00 23 614 000,00 0,00 0,00 x 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 824 652,07 1 045 788,71 0,00 0,00 1 045 788,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 668 187,77 1 238 500,78 0,00 0,00 1 238 500,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 620 000,00 3 281 540,00 0,00 0,00 661 540,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -934 492,73 3 269 552,55 0,00 0,00 1 245 148,55 0,00 2 024 404,00 2 024 404,00 0,00 0,00

2018 -3 555 596,00 5 384 000,00 0,00 0,00 534 000,00 0,00 4 850 000,00 3 555 596,00 0,00 0,00

2019 -2 234 000,00 4 645 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571 484,00 2 234 000,00 74 210,00 0,00

2020 234 600,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 649 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 600,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 049 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 029 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 068 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 056 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 048 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 311 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 030 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 631 940,00 631 940,00 120 763,88 0,00 120 763,88 0,00 0,00 3 113 676,00 0,00 1 556 970,07 2 602 758,78

Wykonanie 2016 661 540,00 661 540,00 128 319,62 0,00 128 319,62 0,00 0,00 2 452 136,00 0,00 1 459 894,96 2 698 395,74

Plan 3 kw. 2017 661 540,00 661 540,00 128 600,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 4 410 596,00 0,00 93 920,00 755 460,00

Wykonanie 2017 661 540,00 661 540,00 142 953,27 13 053,60 129 899,67 0,00 0,00 3 815 000,00 0,00 1 392 675,07 2 637 823,62

2018 1 828 404,00 1 808 404,00 1 463 604,00 1 294 404,00 169 200,00 0,00 20 000,00 6 856 596,00 0,00 1 445 658,00 1 979 658,00

2019 2 411 694,00 2 357 484,00 2 099 742,00 1 498 829,00 600 913,00 0,00 54 210,00 9 070 596,00 0,00 1 678 668,00 1 678 668,00

2020 828 600,00 828 600,00 642 250,00 0,00 642 250,00 0,00 0,00 8 835 996,00 0,00 1 219 675,00 1 219 675,00

2021 849 600,00 849 600,00 650 946,00 0,00 650 946,00 0,00 0,00 8 635 996,00 0,00 1 545 599,00 1 545 599,00

2022 1 049 741,00 1 049 741,00 612 177,00 0,00 612 177,00 0,00 0,00 7 586 255,00 0,00 1 189 741,00 1 189 741,00

2023 1 040 000,00 1 040 000,00 331 004,00 0,00 331 004,00 0,00 0,00 6 546 255,00 0,00 949 000,00 949 000,00

2024 1 029 300,00 1 029 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516 955,00 0,00 1 039 300,00 1 039 300,00

2025 1 068 940,00 1 068 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 448 015,00 0,00 1 253 492,00 1 253 492,00

2026 1 056 539,00 1 056 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 476,00 0,00 1 343 139,00 1 343 139,00

2027 1 048 940,00 1 048 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 536,00 0,00 1 268 940,00 1 268 940,00

2028 1 311 683,00 1 311 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 853,00 0,00 1 711 683,00 1 711 683,00

2029 1 030 853,00 1 030 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 853,00 1 130 853,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 4,99% 4,16% 0,00 4,16% 11,04% x x x x

Wykonanie 2016 3,99% 3,29% 0,00 3,29% 9,27% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,11% 3,30% 0,00 3,30% 2,44% x x x x

Wykonanie 2017 3,76% 2,89% 0,00 2,89% 9,09% x x x x

2018 8,55% 1,96% 0,00 1,96% 7,40% 7,58% 9,80% TAK TAK

2019 11,17% 1,81% 0,00 1,81% 8,27% 6,37% 8,59% TAK TAK

2020 4,33% 1,47% 0,00 1,47% 5,58% 6,04% 8,25% TAK TAK

2021 4,33% 1,51% 0,00 1,51% 6,99% 7,08% 7,08% TAK TAK

2022 5,57% 2,71% 0,00 2,71% 5,67% 6,95% 6,95% TAK TAK

2023 5,36% 3,86% 0,00 3,86% 5,04% 6,08% 6,08% TAK TAK

2024 5,15% 5,15% 0,00 5,15% 5,02% 5,90% 5,90% TAK TAK

2025 5,04% 5,04% 0,00 5,04% 5,41% 5,24% 5,24% TAK TAK

2026 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 5,66% 5,16% 5,16% TAK TAK

2027 4,66% 4,66% 0,00 4,66% 5,29% 5,36% 5,36% TAK TAK

2028 5,44% 5,44% 0,00 5,44% 6,95% 5,45% 5,45% TAK TAK

2029 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 4,95% 5,97% 5,97% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 6 567 913,82 2 023 775,85 64 481,76 0,00 64 481,76 179 750,61 933 014,76 123 153,89

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 443 006,34 1 986 949,63 653 447,49 0,00 653 447,49 589 384,69 741 571,49 12 150,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 7 685 887,00 2 276 011,00 2 269 787,00 29 000,00 2 240 787,00 2 417 446,00 661 252,00 427 458,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 7 639 772,88 2 111 529,16 2 159 816,98 28 997,91 2 130 819,07 2 276 711,78 506 687,62 342 454,76

2018 0,00 0,00 8 261 908,00 2 437 193,00 4 644 385,00 139 375,00 4 505 010,00 5 955 010,00 258 090,00 377 909,00

2019 0,00 0,00 8 280 000,00 2 420 000,00 5 905 824,00 30 296,00 5 875 528,00 5 875 528,00 0,00 0,00

2020 234 600,00 234 600,00 8 300 000,00 2 480 000,00 4 525 282,00 0,00 4 525 282,00 4 267 914,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 200 000,00 8 360 000,00 2 540 000,00 4 361 000,00 0,00 4 361 000,00 4 353 000,00 0,00 0,00

2022 1 049 741,00 1 049 741,00 8 420 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2023 1 040 000,00 1 040 000,00 8 548 000,00 2 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00

2024 1 029 300,00 1 029 300,00 8 600 000,00 2 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2025 1 068 940,00 1 068 940,00 8 862 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 552,00 0,00

2026 1 056 539,00 1 056 539,00 8 915 000,00 2 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 600,00 0,00

2027 1 048 940,00 1 048 940,00 8 990 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00

2028 1 311 683,00 1 311 683,00 9 100 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

2029 1 030 853,00 1 030 853,00 9 200 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 371 773,87 371 773,87 371 773,87 121 212,00 121 212,00 121 212,00 9 864,60 8 384,92 9 864,60

Wykonanie 2016 75 396,93 75 396,93 75 396,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 43 087,00 43 087,00 43 087,00 374 070,00 0,00 0,00 53 000,00 43 087,00 43 087,00

Wykonanie 2017 21 497,91 21 497,91 21 497,91 374 069,51 0,00 0,00 50 584,41 21 497,91 50 584,41

2018 1 390 044,00 1 390 044,00 1 390 044,00 1 296 610,00 1 296 610,00 0,00 139 375,00 95 640,00 139 375,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 742 860,00 1 742 860,00 0,00 30 296,00 19 277,00 30 296,00

2020 0,00 0,00 0,00 3 420 207,00 3 420 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 865 401,00 1 865 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 193 630,61 51 182,36 193 630,61 142 448,25 142 448,25 92 216,00 92 216,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 182 742,43 0,00 20 003,49 20 003,49 20 003,49 20 003,49 20 003,49 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 2 363 665,00 1 294 404,00 2 071 604,00 1 079 174,00 777 200,00 777 200,00 777 200,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 196 745,46 1 294 404,00 2 038 426,50 902 341,46 744 022,50 744 022,50 744 022,50 0,00 0,00

2018 5 385 292,00 2 795 439,00 4 179 000,00 2 589 853,00 1 987 350,00 2 589 853,00 1 987 350,00 0,00 0,00

2019 5 418 908,00 1 742 860,00 0,00 3 670 548,00 0,00 3 670 548,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 442 500,00 3 003 000,00 0,00 429 500,00 0,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 361 000,00 1 865 401,00 0,00 487 599,00 0,00 487 599,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 697 534,00 1 697 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 697 534,00 1 697 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 088 682,00 3 486 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 676 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 487 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 631 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 661 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 661 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 808 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 658 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 528 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 309 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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